
controle

1 v 9 x 19 sec
2 v 5 x 19 sec
3 35 6 x 19 sec
4 v 7 x 19 sec
5 35 9 x 19 sec
6 35 4 x 19 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 5 6 l

Blauw / Bleu 1 2 5 6 l
RR 1 2 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 3 4 5 w

1 3 4 5 w
RR 1 3 4 5 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 3 4 6 w

Blauw / Bleu 2 3 4 6 w
RR 2 3 4 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 5 6 l

1 2 5 6 w
RR 1 2 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 1 3 4 5 l

2 1 3 4 5 w
DE 2 1 3 4 5 w

2 2 1 3 4 5 w
2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 5 1 2 4 5 l

5 1 2 4 5 w
DE 5 1 2 4 5 l

3 5 1 2 4 5 l
5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 7 1 2 5 6 l

7 1 2 5 6 w
DE 7 1 2 5 6 l

2 7 1 2 5 6 w
7 1 2 5 6 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
8 1 3 5 6 l

Blauw / Bleu 8 1 3 5 6 l
DE 8 1 2 3 5 w

3 8 1 2 3 5 l
8 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

20,41

nt

2 de PLAATS

19,90

1

8 Need 4 speed

1
2

Honden / chiens

5
4

5

3

4
3
2

7
4 21,08
5 20,01

Turbo dogs

3
2

2

5

20,13

1
heat

5 Need 4 speed
tegen / contre

tegen / contre heat

2

4
3

BLACK  BRAINS  2

8

5

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

19,89
20,06

Honden / chiens

1

Honden / chiens

nt
19,36

3
4 20,69

20,07

heat

2

26,79

20,43

19,90

nt

Honden / chiens
1 19,72

heat

19,96

19,50
19,81

20,21

2

10 HAPPY JUMPERS

BLACK  BRAINS  2
tegen / contre

5

1

5

20,43
nt

19,81

20,10
30,69

19,95

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

3

1

5
4

4

2
3

Turbo dogs

toernooi / tournoi : 2 FAST 2 SEE

tegen / contre

PROOST CAROLIENKapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

2 FAST 2 SEETeam :
temps limite : 18,00Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 25 maart 2007

BFB029A
B.F.B. nr

Quadro
Kaila

Naam hond
Nom du chien
Dyflasch
Guti
Bono
Tinne

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

Kruising

Saute

+35cm
+35cm

Proost caroline
Luyten Saskia

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0344B

Sprong

4 5

Border Collie

17,5cm
Geen

border Collie
Jack Russel
Mechelaar

0346A

0205B
0345A

5

3

3

Van Gils Gunter

Daems Kaat
Carvers flor
Wouters Sandra

nt

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

19,8919,36 19,50 19,72 19,81 19,81

2
tegen / contre

Need 4 speed
nt



controle

1 v 3 x 18 sec
2 v 3 x 18 sec
3 v 2 x 18 sec
4 v 1 x 18 sec
5 v 3 x 18 sec
6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 5 w

Blauw / Bleu 1 2 3 5 w
RR 1 2 3 5 w

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 3 4 5 l

1 3 4 5 l
RR 1 3 4 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 l

1 2 3 4 l
RR 1 2 3 4 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 4 5 w

Blauw / Bleu 1 2 4 5 l
RR 1 2 4 5 l

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 1 3 4 5 w

Blauw / Bleu 1 1 3 4 5 w
DE 1 1 3 4 5 l

2 1 1 3 4 5 l
1 1 3 4 5 w

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 3 1 2 3 4 l

3 1 2 3 4 l
DE 3 1 2 3 4 l

3 3 1 2 3 4 5
3 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
6 1 2 3 5 l

Blauw / Bleu 6 1 2 3 5 l
DE 6 1 2 4 5 l

3 6 1 2 3 4 5
6 1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

1
tegen / contre
Turbo dogs

18,99
18,87

1
2

19,5318,38 18,87 18,99 19,15 19,37

Bois D'Enghien Jan

tegen / contre

Turbo dogs 1
heat

1
heat

Need 4 speed

4

0008A
0090A
0153A
0377d Clissen tom

Geens Niels
+35cm
+35cm

35

Border Collie
Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race

Jack Russel

BFB nr

0254A

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

25
+35cm

Conducteur

Van Loo Wim
Braeckmans Walter

19,15

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Moby

Naam hond
Nom du chien
Arco
Kazan
Yinga
Zappa

temps limite : 18,00Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 25 maart 2007

BFB004H
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : 2 FAST 2 SEE

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

HAPPY JUMPERSTeam :

5

4

2

2

Honden / chiens
Need 4 speed 1

heat

BLACK  BRAINS  2

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

3

heat

4
5

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

nt

19,37

19,53

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

nt
nt

nt

30,56
nt

3
4 19,89

1

7

5

tegen / contre

nt

nt

3

4

tegen / contre heat Honden / chiens

19,63

1
Honden / chiensheat

2
3
4

1

10 2 FAST 2 SEE

Turbo dogs
tegen / contre

3

tegen / contre

5

nt
20,18

3
2

6
4
5

nt

19,95

1
2

4
5

5

3

4
3

4 de PLAATS

18,38

nt

20,71
19,99



controle

1 v 8 x 20 sec
2 v 9 x 20 sec
3 v
4 v 9 x 20 sec
5 v 1 x 20 sec
6 17,5 9 x 20 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 4 6 w

1 2 4 6 w
RR 1 2 4 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 4 5 6 l

Blauw / Bleu 2 4 5 6 l
RR 2 4 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 4 5 6 w

Blauw / Bleu 1 4 5 6 w
RR 1 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 4 6 w

1 2 4 6 l
RR 1 2 4 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
2 1 2 4 6 w

Blauw / Bleu 2 1 2 4 6 l
DE 2 1 2 4 6 l

3 2 1 2 4 6 l
2 1 2 4 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
4 1 2 4 6 l

Blauw / Bleu 4 1 2 4 6 l
DE 4 1 2 4 6 l

3 4 1 2 3 4 5 6
4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

3
tegen / contre
Turbo dogs

21,08
20,90

1
2

20,6920,17 20,38 20,52 20,57 20,61

Van Dievoort Diane

tegen / contre

1
heat

1
heat

Turbo dogs

4

Monheim Tatiana

0096A
0049A
0095A
0186A
0390a

Meeus Leo
Beyers Marco

Jack Russel

+35cm
+35cm
+35cm
Geen

Border Collie
Border Collie
Border Collie

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0053A

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

+35cm
35

Conducteur

De Keyser Nicole
Wouters Maureen

20,38

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Jordy
Whoopy

Naam hond
Nom du chien
Voela
Y'Moss
Use
Vitto

temps limite : 18,00Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 25 maart 2007

BFB003B
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : 2 FAST 2 SEE

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

BLACK  BRAINS  2Team :

5

4

2

2

Honden / chiens
2 FAST 2 SEE 1

heat

HAPPY JUMPERS

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

3

heat

4
5

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

20,61

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

20,52
nt

21,02

21,77
20,90

3
4 20,77

1

7

5

tegen / contre

21,28

21,18

3

5

tegen / contre heat Honden / chiens

21,83

1
Honden / chiensheat

2
3
4

2

9 Need 4 speed

2 FAST 2 SEE
tegen / contre

4

tegen / contre

5

20,57
nt

3
2

4
5

1
2

4
5

5

3

4
3

5 de PLAATS

20,17

nt

21,87
20,69



controle

1 v 11 x 18 sec
2 v 4 x 18 sec
3 v 4 x 18 sec
4 35 13 x 18 sec
5 v 13 x 18 sec
6 v 11 x 18 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 4 5 6 w

1 4 5 6 w
RR 1 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 1 2 3 4 w
RR 1 2 3 4 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 2 3 5 6 w

2 3 5 6 l
RR 2 3 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 4 5 6 l

Blauw / Bleu 1 4 5 6 w
RR 1 4 5 6 w

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
3 1 4 5 6 w

Blauw / Bleu 3 1 4 5 6 w
DE 3 1 4 5 6 w

2 3 1 2 3 4 5 6
3 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
5 2 3 4 5 w

Blauw / Bleu 5 2 3 4 5 l
DE 5 2 3 4 5 w

2 5 2 3 4 5 w
5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 8 1 4 5 6 w

8 1 4 5 6 w
DE 8 1 4 5 6 l

2 8 1 4 5 6 w
8 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

nt

1 ste PLAATS

nt

1

1
2

Honden / chiens

5
4

5

3

4
3
2

8
4 18,74
5

2 FAST 2 SEE

3
2

2

5

18,57

1
heat

5 2 FAST 2 SEE
tegen / contre

tegen / contre heat

2

4
3

HAPPY JUMPERS

6

4

tegen / contre heat Honden / chiens

Honden / chiens

18,13
18,87

Honden / chiens

1

Honden / chiens

18,33
18,36

3
4

18,62

heat

2

24,39

18,93

19,32

nt

Honden / chiens
1 19,33

heat

nt

18,91
19,07

19,06

3

9 BLACK  BRAINS  2

HAPPY JUMPERS
tegen / contre

5

1

5

18,82

18,52
18,68

5

Honden / chiens

heat Honden / chiens

2

4

1

1
heat

Honden / chiens

3

1

5
4

4

2
3

Turbo dogs

toernooi / tournoi : 2 FAST 2 SEE

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Need 4 speedTeam :
temps limite : 18,00Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 25 maart 2007
B.F.B. nr

Luna
Dima

Naam hond
Nom du chien
Alana
Utah
Zayda
Bjelka

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

Geleider
Conducteur

Border Collie

Saute

35
32,5cm

Van Wetswinkel Kelly
Geyskens Johan

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0229A

Sprong

4 5

Border Collie

35
40
30

+35cm

Border Collie
Border Collie
CV

0169A
0168A
0168B
0274A

5

3

3

Geraerts Martine

Jamro Nico0361a
Rasing Linda
Geraerts Martine

18,91

tegen / contre

tegen / contre

4

tegen / contre heat

tegen / contre

heat

2

18,5718,13 18,33 18,36 18,47 18,52

2
tegen / contre

2 FAST 2 SEE
18,47



controle

1 v 9 x 19 sec
2 v 9 x 19 sec
3 v 9 x 19 sec
4 v 9 x 19 sec
5 v 2 x 21 sec
6 v 2 x 21 sec

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 3 4 l

1 2 3 4 l
RR 1 2 3 4 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 5 6 l

Blauw / Bleu 1 2 5 6 l
RR 1 2 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 5 6 l

Blauw / Bleu 1 2 5 6 w
RR 1 2 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 2 5 6 l

1 2 5 6 l
RR 1 2 5 6 l

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 1 1 2 3 4 l

1 1 2 3 4 l
DE 1 1 2 3 4 w

3 1 1 2 3 4 w
1 1 2 3 4 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 4 1 2 3 4 w

4 1 2 3 4 w
DE 4 1 2 3 4 w

2 4 1 2 3 4 5 6
4 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
Rood / Rouge 6 1 2 3 4 w

6 1 2 3 4 w
DE 6 1 2 3 4 w

2 6 1 2 3 4 5 6
6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
7 1 2 3 4 w

Blauw / Bleu 7 1 2 3 4 l
DE 7 1 2 3 4 w

3 7 1 2 3 4 l
7 1 2 3 4 l

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

race baan / piste          Tijd/Temps    W / L / T
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

1
tegen / contre

HAPPY JUMPERS
19,36

nt

1 19,77
2

19,7319,33 19,36 19,43 19,44 19,50

Gregoire Stanny

tegen / contre

HAPPY JUMPERS 1
heat

1
heat

BLACK  BRAINS  2

4

Slot Elisabeth

0382A
0135A
0003A
0380A
0200B

Kathleen Herregodts
De Schrijver Paul

Border Collie

35
35
35

+35cm

Border Collie
Border Collie
cv

6

Ras
Race

Border Collie

BFB nr

0106A

Sprong

4 5

Geleider

Border Collie

Saute

35
35

Conducteur

Patrick Vellemans
Tom Drossaert

nt

Beste tijden

3

Kwalificatie
Qualification

1 2 3

5

Honden / chiensheat
1
2

4

Branca
Sara,zelda

Naam hond
Nom du chien
Spirou
Wodan
Charlie
Bello

temps limite : 18,00Equipe :

div

2uitbreektijd :

Datum / Date : 25 maart 2007

BFB001A
B.F.B. nr

toernooi / tournoi : 2 FAST 2 SEE

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :
Ballader / Préposé au flybox :

Turbo dogsTeam :

5

4

2

2

Honden / chiens
BLACK  BRAINS  2 1

heat

Need 4 speed

3
4

tegen / contre

tegen / contre

tegen / contre

1

3

heat

4 nt
20,235

Honden / chiens

2
1

Honden / chiensheat

19,44

19,73

19,43

heat

5

heat Honden / chiens

2

2

5

3

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

nt
nt

22,06

nt
nt

3
4 19,33

1

6

5

tegen / contre

nt

21,83

3

3

tegen / contre heat Honden / chiens

21,01

1
Honden / chiensheat

2
3
4

1

8 2 FAST 2 SEE

HAPPY JUMPERS
tegen / contre

4

tegen / contre

5

20,37
19,50

3
2

6
4
5

19,79

19,89

1
2

4
5

5

3

4
3

3 de PLAATS

23,39

7 2 FAST 2 SEE

20,11
nt

20,47

nt
nt



RR 5       

2 Blauw 1 Blauw 3 Rood 2 Rood 1 Rood

1 26,79 0 1 18,87 2 1 20,90 2 1 24,39 2 1 nt 0
2 nt 0 2 18,99 2 2 21,08 2 2 18,47 2 2 19,36 0
3 nt 0 3 19,15 2 3 20,38 2 3 18,91 2 3 nt 0
4 4 4 4 4
5 5 5 5 5

5 Rood 4 Rood 5 Blauw 4 Blauw 3 Blauw

1 19,72 2 1 19,63 0 1 21,83 0 1 19,33 2 1 21,01 0
2 19,50 2 2 30,56 0 2 21,77 0 2 18,91 2 2 nt 0

3 19,81 2 3 nt 0 3 20,90 0 3 19,07 2 3 nt 0
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 Blauw 7 Rood 7 Blauw 6 Rood 6 Blauw

1 20,21 2 1 nt 0 1 21,18 2 1 19,06 2 1 21,83 0
2 19,96 2 2 nt 0 2 21,02 2 2 nt 0 2 22,06 2
3 20,43 2 3 nt 0 3 21,28 2 3 18,93 2 3 nt 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Rood 10 Blauw 9 Rood 9 Blauw 8 Rood

1 19,90 0 1 18,38 2 1 20,17 2 1 nt 0 1 23,39 0

2 19,89 2 2 nt 0 2 20,52 0 2 18,13 2 2 nt 0
3 20,06 2 3 nt 0 3 nt 0 3 18,87 2 3 nt 0
4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 19,50 19,72 BT 18,38 18,87 BT 20,17 20,38 BT 18,13 18,47 BT 19,36 21,01

Ptn 16 Ptn 8 Ptn 14 Ptn 20 Ptn 2
# 2 # 4 # 3 # 1 # 5

Divisie  2

Need 4 speed Turbo dogs2 FAST 2 SEE HAPPY JUMPERS BLACK  BRAINS  2

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

19,36 # 2

3 1 Need 4 speed
1 19,81 w2 2 2 FAST 2 SEE

3 Turbo dogs
4 HAPPY JUMPERS

20,61 # 3 w2 5 BLACK  BRAINS  2

1
19,33 # 5 3 18,52 w5

2
3 20,18 w1 w3

0 w5
19,37 # 4 3 18,57 w3

3
1 w8

18,33 # 1 FINALE w8

w7 Need 4 speed

Finale Herkansing WINNAAR

l8
19,50 l1 20,01 l5 L8

3 3 indien deze voor het eerst verliest
0 19,43 w4 2 19,95 w7

3
20,57 l2 0 19,77 w6

19,53 l3

# 5 Turbo dogs

RACE 1

# 4

2 FAST 2 SEE

RACE 4

L3 HAPPY JUMPERS

Divisie  2

BLACK  BRAINS  2

RACE 2

2 FAST 2 SEETurbo dogs RACE 7

# 2 2 FAST 2 SEE

HAPPY JUMPERS

HAPPY JUMPERS RACE 3

#3

RACE 9

Need 4 speed

L5

RACE 5 Need 4 speed

2 FAST 2 SEE L8

RACE 8

L2 BLACK  BRAINS  2 RACE 6 Turbo dogs

# 1 Need 4 speed

L1 Turbo dogs

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.


	2 FAST 2 SEE
	HAPPY JUMPERS
	BLACK BRAINS 2
	Need 4 speed
	Turbo dogs
	RR
	DE

